Luminor

Busto paskolu
tendencijos Siandien:
kas perka bustus
Lietuvoje?

Laura Zukove,
,Luminor® banko busto finansavimo vadove




Nors busto pirkejams vis dar Luminor
netruksta issukiy...
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. . o Luminor
Nekilnojamo turto sandoriai

pamazu jgauna pagreiti:

Kokj turtg perka Luminor banko klientai?

Kaip atrodo Luminor banko klientas, jsigyjantis NT su busto paskola?
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Kokie Siandieniniai gyventojy lukesciai dél busto jsigijimo?




Luminor

Nauju paskolu pasiskirstymas
pagal rinkos tipg
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Luminor

Naujai iSduotuy paskolu pasiskirstymas
pagal NT tipa

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

D )7

2023.03

2023.09

Butai

2024.03

Gyv. Namai

m Kita

= Kodél mazéja nuosavy namuy dalis?

Nutole nuo miesty centry;

Didesni islaikymo kastai;

Namo kaina yra didesné, lyginant su
standartinio dydzio butu.
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Perkamo NT pasiskirstymas pagal Luminor

energine turto klase
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Kaip atrodo Luminor banko

klientas, 1sigyjantis N
NT su busto paskola?Zgfit \J
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Naujai iSduoty paskolu pasiskirstymas

pagal paskolos gavéejo amziu
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gerindami gyvenimo sglygas.
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Naujai iSduotu paskolu pasiskirstymas pagal
vidutines gavejo pajamas (netto)
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Luminor

Naujai iSduoty paskolu pasiskirstymas
pagal gaveéjo socialinj statusa
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Naujai iSduoty paskolu pasiskirstymas
pagal gaveéjo socialinj statusa

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

Butai

49%
57% 61%

51%
43% 39%

DT 2023.09 2024.03

58%

42%

2024.09

Su bendraskoliu

Asmeniné

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

75%

25%

2023.03

Gyv. namai
78% 76%
22% 24%

2023.09 2024.03

Luminor

78%

22%

2024.09



Luminor

Kokie Siandieniniai
gyventoju lukesciai del
busto jsigijimo?




25 proc. lietuviy planuoja isigyti nuosava busta Luminor

per artimiausius 3 metus
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»Luminor” banko uZzsakymu, visuomenés apklausq Estijoje, Latvijoje ir Lietuvoje 2024 m. rugséjj atliko tyrimy bendrove , Norstat”, Kiekvienoje salyje buvo apklausta po tikstantj
18-74 m. amZiaus Zmoniy.



Kodél neplanuoja pirkti busto? Luminor
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»Luminor” banko uZzsakymu, visuomenés apklausq Estijoje, Latvijoje ir Lietuvoje 2024 m. rugséjj atliko tyrimy bendrove , Norstat”, Kiekvienoje salyje buvo apklausta po tikstantj
18-74 m. amZiaus Zmoniy.
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60%
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»Luminor” banko uZzsakymu, visuomenés apklausq Estijoje, Latvijoje ir Lietuvoje 2024 m. rugséjj atliko tyrimy bendrove , Norstat”, Kiekvienoje salyje buvo apklausta po tikstantj
18-74 m. amZiaus Zmoniy.



APIBENDRINIMAS

2/3 busto paskoly suteikiama NT perkantiems antrinéje rinkoje.

Dominuoja ir toliau auga buty finansavimas
2024 m. rugséjj paskolos butui jsigyti sudaré 2/3 visy naujai sudaryty bisto paskoly sutarciuy.

Kas antras klientas jsigijes NT su paskola yra tarp 30—-40 m. amziaus.

65 proc. bisto paskoly suteikiama susituokusiems arba bendrg tkj vedantiems
asmenims.

Vieno asmens namy Okio pajamos per ménesj — apie 2,1 tukst. Eur. ir tai yra daugiau nei
vidutinis Salies darbo uzmokestis.

Dviejy bendraskoliy namy ukiy finansinés galimybeés leidzia gauti didesne busto
paskolg dél bendrai patiriamy ir pasidalinamy islaidy.

Nepaisant jvairiy klituciy, gyventojy norai ir lukesciai jsigyti nuosava bustg islieka
pozityvus!




	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16

